utrum possibile sit accionem veneni ad aliquem precisum termi-

num limitari ;" and this colophon, which shows that it is a con-

temporary transcript from a very early printed book :
—" Petri

Apponensis libro conciliatoris diviui, et ejusdem de venenis, finis

impositus est a magistro Gabriele de Tarvisio, spectabilis et egi-egii

viri domini Thome Triuisani Veneti impressa, qui ut correctiores

redderentur, excellentissimus artium et medicine doctor, dominus
iNIagister Petriis de Cararijs de monte silice, theoricam medicine
in preclarissima gignasio Patovino legens, accuratissime revisit,

atque ultimam suprascriptam questionem de terminacione vene-
norum subtilissime compilavit."

13. Liber de 108 ' lapidibus preciosis,' cum tabula

eorum pra?missa ; cujus prooemium sic inc. Et si

negociis non paucis cum i7iJirmorum turn lan-

guidorum satis superque satis detentus fuerim.
519—20,521—40.

Finis est talis:—" Ca". io8"'. de lapide Zignites. Lapis
Zig?iites ut ait Eva.v est lapis colnris vitrei, virtus ejus quod ges-

tatus co/lo valet contra noctilopam et constringit sanguinem et de-

pellit mentis alienaiionem. Finis tractatus de lapidibus preciosis."

14. " In Dei nomine incipit Inventarium seu Col-

lectarium in parte cirurgicali medicine, compila-

tum et completum anno Domini niillesimo tri-

centesimo sexagesimo tercio, per Guigonem de
Caulhiaco cirurgicum, magistrum in medicina,

in preclaro studio Montis-Pessulani. Quod qui-

dem inventarium seu collectarium fecit scribi et

taliter ordinari, venerabilis vir Magister Johan-
nes TouRTiEK,magisterin cirurgia,ad requestam

altissimi excellentissimique et potentis principis,

domini Jobannis Ducis de Bedforde, Regentis

regni Francie et Protectoris regni Anglie." Libri

tres.* (ff. '45.') pp. 541—573—609—618.

Beginning thus

—

Poslquam prius gratias egero Deo omnipo-

tenti ; and ending imperfectly (many leaves being lost) thus

—

Verba doctoris evangelici sunt hec. Sermones inunctionis spine

credo peritos medicos et toward the end of the first chapter

of the third book, as it appears in the table prefixed, which is thus

subscribed—" Explicit tabula tercii libri Guidonis de Cauliaeo.^^

The title superscribed at the beginning, is simply, " Guido in

Cirurgia."

* The contents of all iiiefive books are recited at pp. 626—8.

15. " Iste sunt materie quas sustinuit Scoxus
publice in domo capitulari ecclesie cathedralis

sancti Pauli. Ob in fugam vertendas ignavie

opacitates^ 621.

16. " Notabiles propositiones extracte a Guydone
in suo Invcntario seu Collectario in parte cirur-